1

OFÍCIO VEREADOR Nº 118/2021

São Roque, 6 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência junto ao Departamento competente da Prefeitura, no sentido de
viabilizar a realização dos serviços de Poda de Árvores localizadas na Rua
Maria Anésia de Melo Carvalho, próximo ao número 274, bairro Guaçu.

A presente solicitação se justifica, pois como se
pode observar na foto anexa, a copa das árvores já está interferindo na rede
elétrica existente na referida via pública e, inclusive, prejudicando a iluminação
no local, tornando-se inseguro às pessoas que ali circulam no período noturno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2021 - 16:18 239/2021

2

ANEXO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F7T5X1N9W6T5W4K8
		2021-01-07T10:15:40-0300

		2021-01-07T10:15:40-0300